

**ApS 12.10.05**

**Skt. Anna Gade 24, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 14 37 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

**Mads Nissen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS 12.10.05 Skt. Anna Gade 24 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 14 37 14 Stiftet: 12. oktober 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mads Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2021, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab. Herudover drives der mindre konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.765 kr. mod 26.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.669 kr. mod 298.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.765</b>	<b>26.591</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	205.221	269.638
Andre finansielle indtægter	0	2.881
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.669</b>	<b>298.958</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>223.669</b>	<b>298.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	223.669	298.958
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.669</b>	<b>298.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.337.537</u>	<u>2.132.316</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.337.537</u>	<u>2.132.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.337.537</u></b>	<b><u>2.132.316</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.477.007</u>	<u>1.477.007</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.477.007</u>	<u>1.477.007</u>
Likvide beholdninger	<u>63.148</u>	<u>54.641</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.540.155</u></b>	<b><u>1.531.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.877.692</u></b>	<b><u>3.663.964</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-870.765	-1.094.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-745.765</b>	<b>-969.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.623.457	4.633.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.623.457	4.633.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.623.457</b>	<b>4.633.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.877.692</b>	<b>3.663.964</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.393.392	-1.268.392
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.958</u>	<u>298.958</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.094.434	-969.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.669</u>	<u>223.669</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-870.765</u></b>	<b><u>-745.765</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Anpartshaver vil, som tidligere år, støtte driften i selskabet for det kommende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>317</u>	<u>152</u>
	<u>317</u>	<u>152</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for mellemværende med pengeinstitut i RuteC A/S pantsat aktier nom. kr. 300.000.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med Rokhøj Invest ApS.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 18.